[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFICIO Nº 093/2014.

 Monte Azul Paulista, 15 de Julho de 2014.

ILMO. SENHOR:
Em atenção ao seu Requerimento, datado de 30/06/2014 e protocolado na Secretaria desta Casa em 04/07/2014,  venho por meio deste informar  Vossa Senhoria, que os Bairros Colina do Sonho e Colina do Sonho II, nesta cidade de Monte Azul Paulista – SP., se encontra enquadrado predominantemente como uso do solo   “Comercial Mista” - Residêncial 1 e 2, conforme Leis  nºs.1505, de 12/12/2006 e 1762, de 27/11/2011 (em anexo), ficando ainda sujeito a prévia aprovação do Executivo quanto ao local específico dentro da zona,  o tipo de comércio a ser instalado.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO
ILMO.  SENHOR
PAULO ANTUNES SIQUEIRA,
GENESIS - IMOBILIÁRIA
NESTA.